
業者番号 初度入札金額 再度入札金額
くじ
引き

適用

0000000306 別紙のとおり

0000003178 別紙のとおり 採用（５札）

0000006278 別紙のとおり 採用（１札）

0000008869 別紙のとおり

0000009330 別紙のとおり 有り 採用（２札）

0000020414 別紙のとおり

令和６年度医薬品の単価契約について（８札、８品目）

令和６年11月13日（水）

令和６年11月26日（火）午前10時から

契約者決定：８札、不落：なし、不調：なし

見積結果表

調達案件名

公告日

開札日時

開札結果

調達方法 公募型見積合わせ（オープンカウンタ）

予定価格 非公表

アルフレッサ株式会社大宮事業所

株式会社バイタルネット東京中央支店

事業者名

株式会社スズケン大宮支店

東邦薬品株式会社埼玉営業部

株式会社メディセオ試薬埼玉支店

埼京東和薬品株式会社埼京物流センター



見積結果表 別紙

アルフレッサ スズケン メディセオ 東邦薬品 埼京東和薬品 バイタルネット

1回目 3,978 4,062 3,984 4,059 辞退 4,056 落札候補あり

2回目

1回目 68,856 69,192 67,272 69,624 辞退 69,192 落札候補あり

2回目

1回目 449,664 辞退 449,610 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 9,660 辞退 9,600 8,976 9,720 落札候補あり

2回目

1回目 139,200 142,560 138,240 辞退 139,680 141,280 落札候補あり

2回目

1回目 15,870 辞退 15,870 辞退 辞退 辞退 落札候補あり ①

2回目

1回目 辞退 辞退 18,000 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 68,844 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

68,844 メディセオ

138,240 メディセオ

15,870 アルフレッサ

18,000 メディセオ

67,272 メディセオ

449,610 メディセオ

8,976 埼京東和薬品

8
第一三共ﾌﾟﾛ
ﾌｧｰﾏ

ロキソニンパップ１００ｍｇ（7枚/1
袋）

10cmX14cm 7枚 50袋 12

6 日医工
ゲンタマイシン硫酸塩注射液40mg「日医

工」
40mg 1mL 10A 6

7 日医工 亜鉛華軟膏「日医工」 500g 瓶 12

5 (中口) 5mL 10筒 160

4 東和薬品 エスゾピクロン錠１ｍｇ「トーワ」 1mg 100錠 12

ニプロ 生食注シリンジ「ＮＰ」5mL

見積
番号

販売ﾒｰｶｰ名
予定数量

（包装単位）
（A）

3 エーザイ タズベリク錠２００ｍｇ 200mg 56錠 3

2 サンド
バラシクロビル錠５００ｍｇ「ＳＰＫ

Ｋ」
500mg 42錠 24

3,978

包装単位

ロコイドクリーム０．１％１００g 0.1% 100g 1瓶

入札参加者・入札金額

アルフレッサ

落札金額
（税別）

落札事業者

1 鳥居薬品 3

開札 落札判定
くじ
引き

商　　品　　名


	03-2 見積結果表
	03-3 見積結果表_別紙

